Российская Федерация
   Самарская область
муниципальный район
        Кинельский
  Администрация
сельского поселения
      Богдановка
446415, с. Богдановка,
  ул. Конычева,20
  тел: 8 (84663)3-61-24,
      8 (84663)3-61-25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №154
от 11.12.2018 года
«О внесении изменений в Постановление № 149
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной комфортной городской
среды сельского поселения Богдановка муниципального
района Кинельский Самарской области на 2018-2022 гг.»
от 11.12.2017 года».
       В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 (в редакции от 28.04.2017г.), Методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018-2022 годы, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 г. №691/пр,  руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, постановлением администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области от 20.08.2013 г. № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ», администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 149 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2022 гг.» от 11.12.2017 года следующие изменения: в паспорте Программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной прграммы» изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования програмных мероприятий в 2018 - 2022 гг. составляет 5,0 тыс.руб. за счет средств федерального бюджета - 0,0 тыс. руб.;          за счет средств областного бюджета - 0,0 тыс. руб.; за счет средств местного бюджета - 5,0 тыс. руб.; в том числе по годам: 2018 г.- 5,0 тыс. руб.; 2019 г.- 0,0 тыс. руб.; 2020 г.- 0,0 тыс. руб.; 2021 г.- 0,0 тыс. руб.; 2022 г. - 0,0 тыс. руб.;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Богдановка муниципального  района  Кинельский
Самарской области

	        А.А. Екимов